DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 14 listopada 2023 r.
Poz. 2477

ROZPORZADZENIE
MINISTRA KLIMATU I SRODOWISKAY

z dnia 13 listopada 2023 r.
w sprawie ceny referencyjnej biometanu

Na podstawie art. 830 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 0 odnawialnych zrédtach energii (Dz. U. z 2023 r. poz. 1436, 1597,
1681 i 1762) zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1. Cena referencyjna biometanu dla instalacji odnawialnego zrodta energii stuzacej do wytwarzania:
1) biometanu z biogazu — wynosi 538 ztotych za 1 MWh;
2) biometanu z biogazu rolniczego — wynosi 545 ztotych za 1 MWh.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie po uptywie 7 dni od dnia ogloszenia.

Minister Klimatu i Srodowiska: A. Moskwa

D Minister Klimatu i Srodowiska kieruje dziatem administracji rzadowej — klimat, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzadzenia Prezesa

Rady Ministrow z dnia 27 pazdziernika 2021 r. w sprawie szczegdlowego zakresu dziatania Ministra Klimatu i Srodowiska (Dz. U.
poz. 1949).



	Rozporządzenie
	Ministra Klimatu i Środowiska
	z dnia 13 listopada 2023 r.
	w sprawie ceny referencyjnej biometanu
	Na podstawie art. 83o ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2023 r. poz. 1436, 1597, 1681 i 1762) zarządza się, co następuje:
	§ 1. Cena referencyjna biometanu dla instalacji odnawialnego źródła energii służącej do wytwarzania:
	1) biometanu z biogazu – wynosi 538 złotych za 1 MWh;
	2) biometanu z biogazu rolniczego – wynosi 545 złotych za 1 MWh.

	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia.

	Minister Klimatu i Środowiska: A. Moskwa

		2023-11-14T16:35:20+0000
	Monika Salamończyk


		2023-11-14T18:03:26+0100




